
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
десята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.09.2016 № 11 
 
Про внесення змін та доповнень до районної Програми соціального захисту 
пільгових категорій громадян з надання інших передбачених законодавством 
пільг на 2016 – 2018 роки 
                                                                                                                                                                                                                    

 
Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законами України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», «Про статус ветеранів військової служби і ветеранів 
органів внутрішніх справ та їх соціальний захист», «Про жертви нацистських 
переслідувань», «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та 
інших громадян похилого віку в Україні», «Про статус і соціальний захист 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про 
охорону дитинства» Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до районної Програми соціального захисту пільгових 

категорій громадян з надання інших передбачених законодавством пільг на 
2016 – 2018 роки, затвердженої рішенням районної ради від 31.03.2016 № 18 
(далі - Програма): 
 

2. Доповнити розділ 8 Програми «Перелік заходів, фінансування яких 
передбачається за рахунок коштів районного бюджету» пунктами 6, 7 згідно 
додатку 1.  

 
 
 
Голова ради              А.М.Шевчишин   



 2



Додаток 1 
               до рішення районної ради 
               27.09.2016 № 11 
         

 
Пункти 6, 7 розділу 8 Програми «Перелік заходів, фінансування яких передбачається за рахунок коштів районного 
бюджету» 
 
№ 
з/п 

Найменування заходів Виконавці 

Загальний 
обсяг 

фінансу 
вання 

За роками виконання 

2016 2017 2018 

6 Погашення кредиторської заборгованості за пільговий 
проїзд громадян на залізничному транспорті  за  2015 
рік та відшкодування судових витрат  згідно рішення 
суду від 18.08.2016 року.  

Управління соціального  
захисту населення  
райдержадміністрації  

26,065 
тис.грн.. 

26,065 
тис.грн.. 

- - 

7 Погашення кредиторської заборгованості за пільговий 
проїзд громадян залізничним транспортом (дальні 
сполучення) ветеранам війни, особам на яких 
поширюється дія Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» за 
2015 рік та відшкодування судових витрат  згідно 
рішення суду від 29.08.2016 року. 

Управління соціального 
Захисту населення        
райдержадміністрації 

2,111 
тис.грн.. 

2,111 
тис.грн.. 

- - 

 ВСЬОГО:  28,176 
тис.грн.. 

28,176 
тис.грн.. 

- - 

 
 
 
Начальник управління соціального  

     захисту населення райдержадміністрації          Т.В.Круподера 


